

LOTE: 01 – EQUIPAMENTOS DE CFTV

ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	11	UNIDADES	<u>CÂMERAS IP IA - FULL HD 2MP, LENTE: 2,8 MM,</u>		1.945,00	21.395,00
ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	52	UNIDADE	<u>CÂMERAS IP FULL HD 2MP</u>		1.000,05	52.002,60
ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	48	UNIDADES	<u>CÂMERAS IP FULL HD 2MP, LENTE: 2,8 MM,</u>		599,66	28.783,68
ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	4	UNIDADES	<u>NVD 32 CANAIS – GRAVADOR DIGITAL DE IMAGENS</u>		5.506,00	22.024,00
ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
5	3	UNIDADE	<u>SWITCH 48P POE + 48 PORTAS RJ45 POE+ DE 10/100/1000 MBIT COM SENSOR AUTOMÁTICO</u>		33.399,00	100.197,00
M	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	8	UNIDADES	<u>HD 8 TB SURVILLANCE TECNOLOGIA DE ARMAZENAMENTO:</u>		3.145,00	25.160,00

ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	3	UNIDADES	<u>NOBREAK - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS</u>		5.539,75	16.619,25
ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
8	6.700,50	METROS	<u>CABO DE REDE CAT.6</u>		8,90	59.634,45
ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
9	305	METROS	<u>CABO DE REDE CAT.6A</u>		11,42	3.483,10
VALOR GLOBAL LOTE 01				R\$ 329.299,08		

LOTE: 02 – MONITOR

ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	3	UNIDADES	<u>MONITOR - (MONITOR 47P)</u>		5.389,00	16.167,00
VALOR GLOBAL LOTE 02				R\$ 16.167,00		



LOTE: 03 – CPU / DESKTOP

ITEM	QUANT.	MEDIDA	DESCRIÇÃO	MARCA/ MODELO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	1	UNIDADE	<u>CPU DESKTOP</u>		13.998,00	13.998,00
VALOR GLOBAL LOTE 03				R\$ 13.998,00		